
Psikolojik Danışmanlara Yönelik Afetlerde Psikolojik Destek için Çevrim İçi Eğitim, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi (ODTÜ), Eğitim Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Özgür Erdur-Baker'ın 
yürütücülüğünü üstlendiği, Prof. Dr. Zahide Yıldırım’ın araştırmacı olarak yer aldığı TÜBİTAK 
tarafından desteklenen proje kapsamında ODTÜ, Eğitim Bilimleri ile Bilgisayar ve Öğretim 
Teknolojileri Eğitimi Bölümlerinin  işbirliği ile hazırlanmıştır. 

Afetlere doğrudan ya da dolaylı olarak maruz kalan toplum ve bireylerin uzun ve kısa süreli 
zorluklar yaşamamaları için afet öncesinde hazırlık, sonrasında ise müdahale çalışmalarında ruh 
sağlığı uzmanlarına önemli sorumluluklar düşmektedir. Oysa ülkemizde afet sonrası psiko-sosyal 
müdahale yapabilecek insan gücü hayli kısıtlıdır. Yaşanan depremler, teknolojik/maden kazaları, 
ekonomik krizler, terör, sınırlarımızdaki savaşların sonucu meydana gelen göçler vb. nedeni ile 
afet ve travmalara maruz kalmış ya da kalması olası bireyler düşünüldüğünde bu insan kaynağının 
öncelikli olarak yetiştirilmesi gerekliliği ortaya çıkmaktadır. Bu ihtiyaca yanıt vermek üzere 
geliştirilen bu çevrimiçi eğitim, psikolojik danışmanların afetin hemen sonrasında ve orta 
dönemde (i) çocuk ve ergenlerle, (ii) anne-baba ve öğretmenlerle (iii) engelli bireylerle nasıl 
çalışacağı ve aynı zamanda (iv) kendi öz bakımlarını nasıl yapacakları konusunda bilgi 
sunmaktadır.  

Proje ekibi ve projeye gönüllü katkısı olan uzmanlar aşağıda sunulmuştur.  
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Bursiyerler: Psikolojik Danışma ve Rehberlik 
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Farklı Dönemlerdeki  Araştırmacı ve Bursiyerler 
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Video Çekimlerine Destek Veren Uzmanlar 

     

        

 İdil Aksöz Meriç Ramazan  Begüm Serim-Yıldız  Onur Özmen  

  

Moodle Desteği Veren Uzmanlar 
 

 

 Nergis Gürel 

  

 Eğitimde kullanılan bir uzman videosu çekimi için Hacettepe Üniversitesi, Uzaktan Eğitim 
Merkezinin video çekim stüdyosu kullanılmıştır.  

 Eğitimin selendirmeleri için Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Görsel İşitsel Sistemler 
Araştırma ve Uygulama Merkezinin (GİSAM) seslendirme stüdyosu kullanılmıştır. 

 


